

خارج ازمدار



## انفجار گاز در تایوان با ۲۹۵ کشته و زخمی

**انفجار ناشی از گاز در کانوسینگ، شهری بندری در جنوب تایوان، دست‌کم ۲۴ کشته و بیش از ۲۷۱ زخمی بر جای گذاشت. این انفجار ظاهراً ناشی از نشت گاز بوده‌است که پیش‌تر توسط چند تن از ساکنان محله سیانجن گزارش شده بود.**
لحظاتی بعد از حادثه که شامگاه جمعه در محله سیانجن اتفاق افتاد، امدادگران در محل حاضر شدند و زخمی‌ها را که دچار سوختگی‌های شدید شده بودند، به چند بیمارستان شهر منتقل کردند.

بر اثر ایسن انفجار، شکاف عمیقی در یکی از خیابان‌های محله سیانجن ایجاد شد که اتومبیل‌ها و خودروهای امدادرسان در آن سقوط کردند. یکی از شاهدان گفت: ارتفاع شعله‌های آتش تقریباً به اندازه یک ساختمان ۲۰طبقه بود. شدت انفجار به حدی بود که ماشین‌های آتش‌نشانی و وسایل نقلیه را به عقب پرت کرد.

## تیراندازی خونین در خانه پدرزن تیراندازی در یکی از مناطق ایالت کارولینای شمالی امریکاسه کشته‌به جای گذاشت.

چند روز قبل مأموران پلیس از وقوع حادثه تیراندازی در یکی از خانه‌ها بنا خیر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد خشمگین در حالی که سلاح به دست داشته وارد خانه پدر همسرش شده و دو نفر را به قتل رسانده‌است. بعد از حضور پلیس، مرد خشمگین در حالی که تلاش می‌کرد با مأموران در گیر شود به ضرب گلوله پلیس کشته شد.

همسر این مرد گفت: لحظاتی قبل با شوهرم در خانه مشاجره کردم. او می‌خواست مرا با چاقو به قتل برساند اما به خانه پدرم گریختم تا اینکه او با اسلحه از راه رسید و شروع به تیراندازی کرد و دو نفر از اعضای خانواده را کشت.

## آتش‌سوزی در یکی از مدارس مشهد

**آتش‌سوزی در دفتر یکی از مدارس تابستانه مسافران تابستانی مسکن مدرسه راهی بیمارستان کرد.**
مدیر حوزه یک آتش‌نشانی مشهد به مشرق گفت: این حادثه دو روز قبل در یکی از مدارس بلوار وکیل‌آباد اتفاق افتاد و آتش‌نشنان دو ایستگاه در محل حاضر شدند.

مهدی رضایی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد آتش‌سوزی از دفتر مدرسه شروع و دود آن به حدی بوده که دو طبقه مدرسه که برای مسافران تابستانی تدارک دیده شده بود دچار دودگرد فگی شدید شده است.

وی افزود: آتش‌نشنان در گام نخست، مسافران را از میان دود آتش خارج کردند. در بین مسافران دو زن و دو مرد و یک نوزاد و یک دختر بچه که به علت استنشاق دود دچار سرگیجه و تنگی نفس شده بودند با حضور عوامل اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان فاریابی مشهد منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

## مرد خشمگین خون به پا کرد

**مردی که متهم است چهار عضو خانواده‌اش را در اهواز به قتل رسانده، دستگیر شد و به جرم خود اقرار کرد.**
به گزارش ایرنا، این مرد روز چهارشنبه در منطقه صادقیه اهواز پدر، خواهر و دو فرزند پنج‌ماهه و پنج ساله خود را با ضربات چاقو به قتل رساند. متهم، مادر، همسر، خواهر و شوهرخواهر خود را نیز زخمی کرد، که حال دو نفر از مجروحان وخیم اعلام شده‌است. بر اساس این گزارش، دو نفر از مجروحان در بیمارستان امام‌علی(ع) اهواز و دو مجروح دیگر در بیمارستان امام خمینی(ره) اهواز بستری هستند.

مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند و متهم را بازداشت کردند. متهم گفت به خاطر اختلاف خانوادگی دست به جنایت زده‌است. تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

**راه‌زنان جاده‌ای بعد از قتل راننده کامیون، محموله آهن را به سرقت بردند.**
به گزارش خبرنگار ما، روز چهارشنبه یازدهم تیرماه امسال اعضای خانواده‌ای مأموران پلیس آگاهی بستان‌آباد را از ماجرای ناپدید شدن ناگهانی پدر خانواده باخبر کردند. یکی از آنها توضیح داد: پرویز – ۵۸ ساله راننده کامیون است و صبح دیروز محموله ۴۰ تنسی آهن را به مقصد زنجان بارگیری کرد. شب گذشته تماس گرفت و گفت نزدیکی پاسگاه پلیس زنجان توقف کرده و شب را در آنجا استراحت می‌کند اما از صبح امروز هرچه تماس می‌گیریم تلفن همراهش خاموش است و درخواست کمک داریم.

بعد از طرح شکایت اولیه، پرونده در پلیس آگاهی زنجان تشکیل شد و کارآگاهان دست به تحقیق زدند. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، روز جمعه ۱۳ تیرماه رهگذری مأموران پلیس را از کشف

جسد مردی میانسال داخل کامیون رهاشده کنار جاده سساره باخبر کرد. مأموران وقتی در محل حاضر شدند در قسمت خواب کامیون جسد مرد میانسال را در حالی که باصابت ضربات چاقو کشته شده بود، پیدا کردند. مردی که پلیس را با خبر کرده بود گفت: از دو روز قبل این کامیون کنار جاده متوقف شده‌است اما از راننده یا شاگرد آن خبری نبود. مأموران گشت هم از محل عبور می‌کردند اما به آن توجه نداشتند. من به ماجرا مشکوک شدم و زمانی که به کامیون نزدیک شدم استراحت می‌کنم اما صبح امروز هرچه تماس می‌گیریم تلفن همراهش خاموش است و درخواست کمک داریم.

بعد از طرح شکایت اولیه، پرونده در پلیس آگاهی زنجان تشکیل شد و کارآگاهان دست به تحقیق زدند. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، روز جمعه ۱۳ تیرماه رهگذری مأموران پلیس را از کشف

## حوادث

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۳۵

**راه‌زنان جاده‌ای بر سر راه رانندگان کامیون کمین کرده‌اند**

# توقف ۲روزه کامیون حامل جسد کنار جاده ساوه

نگاه کارشناس

**حسین اصغرزاده، رئیس شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران**



این شیوه‌ا در سرقت برای اولین بار انجام نشده و سال‌هاست که این اتفاق در حال انجام است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که راهکار مناسبی برای برخورد با آن از سوی پلیس تعریف نشده‌است. این سرت‌ها کاملاً متفاوت از سرقت‌هایی چون کیف‌فابی است، چراکه محموله‌های سرقتی را نمی‌شود داخل جیب پنهان کرد. این جرائم به شیوه گروهی انجام می‌شود و به انبار تخلیه، جرتقلیل و کامیون برای انتقال محموله سرقتی نیاز دارد و در مدت زمان چند ساعت تا چند روز و در مکان‌های مختلف انجام می‌شود. این مجرمان با تسلط کافی بر قوانین و شناسایی جاده‌های بیراهه یا فاقد دوربین یا نداشتن گشت‌های منظم پلیس، دست به این اعمال مجرمانه می‌زنند. آنها در یک استان محموله مورد نظر را شناسایی می‌کنند و بعد از سرقت کامیون، راننده را در صورت مقاومت به قتل می‌رسانند و محموله را در استان دیگری تخلیه و سرانجام کامیون به همراه جسد را در استان سوم‌ها می‌کنند و متواری می‌شوند. در این بین عدم هماهنگی مراجع قضایی و پلیس می‌تواند تاثیر منفی بر تحقیقات ایجاد کند. بهتر است مسئولان ارشد قضایی یا ایجاد راهکار مناسب برای حفظ حقوق رانندگان و اموال مردم با تمرکز جرائم مشابه در تهران و مراکز استان‌ها، از نیروی قضایی و انتظامی مجرب استفاده و بادر اختیار قرار دادن امکانات مناسب، فرصت شناسایی و بازداشت این باند‌ها فراهم نمایند. تجربه نشان می‌دهد که باند‌هایی از این سارقان بازداشت شده‌اند اما با قرا‌های تأمین سبک آزاد شده یا در صورت محکومیت کوتاه‌مدت‌ها از مزایای قانونی استفاده کرده و آزاد شده‌اند.

# پسر خاله‌های خطاکار به میز محاکمه رسیدند

میابعه نامه را از او سرقت کنیم تا بتوانم ۴۰ میلیون تومان او را صاحب شوم. ابتدا ماجرا را برای پسر خاله‌ام که معین نام دارد توضیح دادم و خواستم در اجرای نقشه‌ام به من کمک کند. اوهم قبول کرد. روز حادثه با سروش روی پل عابرپایاده در خیابان دماوند قرار گذاشتم و خواستم میابعه‌نامه را همراه خودش بیاورد. بعد همراه معین در محل قرار حاضر شدیم. وقتی سروسش روی پل رسید، معین در فرصت مناسب با چوبی که همراهش بوده ضربه‌ای به سر سروش زد که روی زمین افتاد. بعد من میابعه‌نامه را از جیبش سرقت کردم و هر دو از محل گریختم اما بعد متوجه شدم که او در بیمارستان فوت شده‌است. به خاطر همین ترسیدم و فرار کردم تا اینکه مأموران مرا بازداشت کردند. وقتی مأموران معین را بازداشت کردند، حرف‌های سهراب را تأیید کرد و گفت: قبول دارم که با مقتول در گیر شدم و به او ضربه زدم اما وقتی سروسش روی زمین افتاد، سهراب چوب را از من گرفت و او هم چند ضربه به سر مقتول زد. بعد از آن بود که سهراب فوت شد و ما از محل گریختم.

با کامل شدن تحقیقات، کیفرخواست علیه سروش به اتهام شرکت در قتل عمد، سرسرت ۴۰ میلیون تومان، جعل میابعه نامه و کلاهبرداری و معین به اتهام شرکت در قتل عمد، شرکت در کلاهبرداری صنادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.



۱۳ کشته در ۴ حادثه رانندگی

## مرگ ۲ تازه‌داماد و عضو تیم ملی کشتی فرنگی در تصادف

■ **مرگ ۲ تازه داماد در واژگونی خودرو**

واژگونی سوزاری پژو در شهرستان مسجدسلیمان خوزستان دو تازه‌داماد را به کام مرگ کشاند. فرمانده انتظامی مسجدسلیمان گفت: این حادثه در مسیر «نتک» به «پل‌وی» اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از حادثه در محل حاضر شدند. سرهنگ ظفر فراشی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد راننده ۲۳ ساله در دم جان باخته و سرنشین ۲۵ ساله آن نیز پس از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. سرهنگ فراشی با اشاره به اینکه دو جوان تازه‌داماد بودند، گفت: علت حادثه را سرعت غیرمجاز و ناتوانی در کنترل خودرو رو سوی

سوزاری پراید به علت شدت جراحات و صدمات وارده در دم جان باختند و یک نفر از دیگر سرنشینان سوزاری پراید هنگام انتقال به مراکز درمانی جان سپرد. علت حادثه، انحراف به چپ سوزاری پراید اعلام شد.
■ **مرگ ۵ سرنشین پراید در انحراف به چپ اتوبوس**
در حادثه‌ای دیگر، بر خورد اتوبوس با پراید در محور شهرستان فراهان استان مرکزی پنج کشته بر جای گذاشت. سرهنگ «مهدی حسنی» رئیس پلیس راه استان مرکزی علت این حادثه را انحراف به چپ اتوبوس و ناتوانی در کنترل آن توسط راننده اعلام کرد.

**پسر جوان به زودی محاکمه می‌شود**

# اقرار به قتل مزاحم خواهر

**مردی که متهم است سال گذشته مزاحم خواهرش را به قتل رسانده، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.**
به گزارش خبرنگار ما، ۲۷ مرداد ماه سال گذشته مردی به مأموران پلیس رباط‌کریم خیر داد که برادرش ناپدید شده است. او گفت: برادرم که دلیر نام دارد کار گر است و امروز مثل همیشه سسر کار رفت اما دیگر به خانه برنگشت. پس از مطرح شدن شکایت، مأموران دست به تحقیق زدند اما نشانی از پسر جوان به دست نیاموردند تا اینکه بعد از پنج ماه با ردیابی تماس‌های دلیر به پسری به نام حمید مظنون شدند و او را بازداشت کردند. تحقیقات نشان داد که دلیر آخرین بار با حمید قرار ملاقات داشته‌است. هر چند حمید در اولین بررسی‌ها می‌این‌ادعا را انکار کرد اما در تحقیقات بیشتر به قتل دلیر اقرار کرد. او توضیح داد: مدتی قبل متوجه شدم که دلیر به خواهرم نظر دارد. یک بار او را همراه خواهرم در خیابان دیدم و به او تذکر دادم تا اینکه چند روز بعد خواهرم گفت دلیر مزاحم او می‌شود. روز حادثه با همدستی خواهرم، دلیر را به محل خلوتی کشاندم. بعد از اینکه دلیر سرم قرار حاضر شد، خواهرم از محل دور شد و من دلیر را به انباری که آنجا کار می‌کردم، بردم و با او در گیر شدم. بعد با چاقویی که از قبل آماده کرده بودم ضربه‌ای به



**اشک و لبخند**

### مأمور یگان ویژه پلیس

**مأمور یگان ویژه شهرستان رودسر وقتی دو پسر نوجوان را در حال غرق شدن دید، خود را به آب زد و یکی از آنها را نجات داد، اما پسر دوم به کام مرگ رفت.**

جاننشین پلیس استان گیلان گفت: دو نوجوان ۱۵ساله ساکن شهرستان رودسر روز پنج‌شنبه با وجود تابلوهای هشداردهنده و تذکر مأموران گشت پلیس درباره پدیده‌های شنا در مناطق ممنوعه، در نقطه خطر اقدام به شنا کردند. سرهنگ کامرانی ادامه داد: به علت ارتفاع زیاد آب و آشنا نبودن به اصول شنا، هر دوی آنها در حال غرق شدن بودند که یکی از مأموران یگان ویژه خود را به آب زد و جان یک نفر از آنها را نجات داد. وی بعد از انتقال یکی از آنها به ساحل برای نجات دومین نوجوان راهی دریا شد اما پیکر وی جان او را به ساحل منتقل کرد.

### مرگ مادر زیر آوار

**ریزش خانه‌ای در چهارراه دولت‌آباد یزد، مادر خانواده را به کام مرگ کشاند.**
این حادثه ساعت ۷ و ۱۵ دقیقه صبح پنج‌شنبه همزمان با حضور دو پرستار برای رسیدگی به وضعیت سلامت جسمانی مادر خانواده اتفاق افتاد که ناگهان سقف خانه روی آنها آوار شد.

در حالی که دو پرستار موفق شدند خود را از زیر آوار خارج کنند، زن سالخورده بر اثر خفگی ناشی از آوار جان خود را از دست داد.

پسر این زن گفت: مغازه من در همسایگی خانه مادرم است که طبق معمول ساعت ۷ صبح برای احوالپرسی از مادر و برداشتن مقداری لوازم وارد خانه شدم و حال وی خوب بود که بعد از آن به

سرکارم رفتم. وی افزود: دقیقاً ۱۵ دقیقه بعد متوجه صدای مهیب ریزش آوار شدم که سراسیمه بیرون دویدم و با این صحنه مواجه شدم.

وی ادامه داد: اهالی محل به سرعت با مراکز فوریتی تماس گرفتند که چندین ماشین آتش‌نشانی بلافاصله به محل رسیدند. هر چند دو پرستار جوان که زن و شوهر هستند خود را از زیر آوار بیرون کشیدند اما مادر من نتوانسته بود که خود را نجات دهد. علت این حادثه از سوی کارشناسان، نشتی آب به دلیل درپوش نامناسب لوله‌های کارگذاری شده توسط پیمانکار اعلام شد.

## صاعقه جان یک کشاورز را گرفت

**مرد روستایی در بخش سارودنیه شهرستان جیرفت بر اثر برخورد صاعقه کشته شد.**
بخشدار سارودنیه گفت: این حادثه روز چهارشنبه در روستای دامنه اتفاق افتاد که در جریان آن مرد ۵۰ساله کشته شد. شهاب شهبانیه ادامه داد: بارش باران و جاری شدن سیل در چند روز گذشته خسارت زیادی به کشاورزان وارد کرد.

## دستگیری قاتل افغانی در اردوگاه مراقبتی

**دو مرد افغان که متهم هستند در دو پرونده جداگانه مرتکب قتل و سرقت شده‌اند قبل از اینکه موفق به فرار شوند، شناسایی و دستگیر شدند.**

به گزارش باشگاه خبرنگاران، مأموران پلیس آگاهی شهرستان اقلید فراس در جریان قتل یک مرد افغان قرار گرفتند و برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. مأموران با حضور در محل قتل با جسد یک کارگر افغانی مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. شاهدان این درگیری به مأموران گفتند: مقتول با یک مرد افغان دیگر درگیر شد که قاتل با چاقو به او حمله کرد و پس از اینکه چند ضربه به او زد پا به فرار گذاشت.

تحقیقات ادامه داشت تا اینکه یک روز بعد از حادثه مأموران دریافتند متهم خود را بسا عنوان جعلی در اردوگاه مراقبتی شیراز معرفی کرده و قصد خروج از کشور را دارد.

اما قبل از اینکه موفق به فرار شود، موفق شدند او را در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند.

متهم پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کرد و گفت: قصد داشتم بعد از حادثه به افغانستان برگردم که دستگیر شدم.

سارق مشتربان بانک‌های یزد دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان یزد هم از دستگیری سارق زنجیره‌ای مشتربان بانک‌های این استان خبر داد. سرهنگ خالقی گفت: به دنبال گزارش سرقت‌های زنجیره‌ای از مشتریان بانک‌ها به روش زاغ‌زنی در شهرستان اردکان و میبید موضوع در دستور کار قرار گاه مبارزه با سرسرت پلیس آگاهی استان یزد قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود دریافتند پشت پرده این سرسرت‌ها یک مرد تبعه افغان است. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه این سارق شناسایی شد و مأموران موفق شدند او را دستگیر کنند. متهم جمعه – ۲۹ ساله پس از دستگیری در جریان بازجویی‌ها به ۱۶ فقره سرسرت‌از مشتریان بانک‌ها اعتراف کرد و گفت: من به تنهایی زندگی می‌کنم و چون به مواد مخدر اعتیاد دارم مجبور بودم برای تأمین پول مواد سرقت کنم.

سرهنگ خالقی افزود: متهم پس از اعتراف به جرم خود برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

<sup>[1]</sup> شبکه خبر: مردی ساکن شهرستان ماهشهر وقتی شناسنامه جدیدش را گرفت، به جای تصویر خود، عکس دختر ناشناسی را مشاهده کرد